- f. 18 incipit "Exiit qui seminat seminare semen suum (Lc. 8,5) – Ex his verbis considero tres seminatores quorum..."
- f. 19' desinit "...ut inferiore regnum celeste recipiamus quod nobis prestare dignetur pius et misericors"
- k.)** ff. 19'-21'
f. 19' incipit "Cum contraria contrariis curantur quia est tempore carnis..."
f. 21' desinit "...et appropinquat gratie dies in presenti et glorie in futuro quam nobis etc. "
- l.)** ff. 21'-23
f. 21' incipit "Factum est cum appropinquaret Ihesus Jericho quidam caecus (Lc. 18,35) – Ex hoc evangelio considero..."
f. 23 desinit "...Respicite et levate capita vestra ecce appropinquabit redemptio vestra quod nobis etc. "
- m.)** ff. 23-26
f. 23 incipit "[Sermo] in die cinerum
"Convertimini ad me in toto corde vestro in ieiunio (Ioel 2,12) – In hac epistola dat nobis propheta modum confitendi ad dominum..."
f. 26 desinit "...ducit ad gaudium aeternae felicitatis quod nobis etc. "
- n.)** ff. 26-29
f. 26 incipit "[Sermo in] dominica prima in quadragesima
"Ductus est Ihesus (Mt. 4,1) – Sicut refert evangelista Matthaeus dominus statim baptizatus intravit in desertum..."
f. 29 desinit "...completa oratione sua remissione solvat. "
- o.)** ff. 29-31
f. 29 incipit "Sermo secundus sequitur de eodem
"Ductus est Ihesus in desertum (Mt. 4,1) – Post acceptationem spiritus sancti baptismationem et emundationem..."
f. 31 desinit "...obtinere valeamus quod nobis etc. "
- p.)** ff. 31'-33
f. 31' incipit "[Sermo in dominica 1. Quadragesimae]
"Dominus noster multos vivos ad poenitentiam adduxerat et exaudierat multos et in corpore et anima sanaverat..."
f. 33 desinit "...obtinendi gloriam quam nobis prestare dignetur pius et misericors dominus Ihesus Christus."
- (Cf. Cgm 1127, f. 41 – Schneider, K.: *Die deutschen Handschriften der Bayerischen Staatsbibliothek München: Die mittelalterlichen Handschriften aus Cgm 888-4000.* - Wiesbaden, 1991, 133.)
- q.)** ff. 34-35'
f. 34 incipit "[Sermo in dominica 2. Quadragesimae]
"Dominica praecedenti habuimus quomodo exemplo Christi debemus resistere dyabolicis temptationibus. In presenti ewangelio docet nos..."
f. 35' desinit "...per dimidium regni celorum quod nobis dignetur prestare pius pater et misericors dominus etc."
- r.)** ff. 35'-39
f. 35' desinit "[Sermo in] dominica tertia [Quadragesimae]
"Duabus precedentibus dominicis Dominus loquitur in evangeliiis de diabolo in primo ostendens quoniam impugnat sanctos..."

f. 39 desinit "...ut regnum dei ingredi valeamus quod nobis concedere dignetur pius pater in secula benedictus. Amen."

s.) ff. 39-41 Sermo de eodem

- ab.)** ff. 58'-63'
f. 58' incipit [Sermo in die Paschae]
"Nunc secundum Jeronimum redolentibus cum sponsa et adolescentulis que cernit picam..."
f. 63 desinit "...aut exultemus et letemur de redemptione nostra quam nobis concedere..."
- ac.)** ff. 63-65
f. 63 incipit Sequitur sermo secundus de eodem
"Haec est dies quam fecit dominus exultemus et letamur in ea (Ps. 117,24) – Hodiernum festum alia festa excellit triplicia ratione primo antiquitate..."
f. 65 desinit "...in futuro sime fine letabimur quod nobis prestare dignetur etc."
- ad.)** ff. 65-68'
f. 65 incipit [Sermo in] feria secunda
"Hodie omnes creature gavise sunt primo superiores sicut sol..."
f. 68' desinit "...vitam eternam optinebimus ad quam nos dominus noster Ihesus Christus dignetur perducere. "
- ae.)** ff. 68'-70'
f. 68' incipit [Sermo de eodem]
"Postquam dominus Ihesus probasset suam resurrectionem tribus ut hec audimus..."
f. 70' desinit "...simile est regnum celorum sagene misse in mari. "
- af.)** ff. 70'-72'
f. 70' incipit Sermo primus in octava pasche
"Dominica ista dicitur de albis quia baptizati sabbato pascae utebantur albis vestibus..."
f. 72' desinit "...per gratiam et in futuro per gloriam eternam quam nobis praestare dignetur etc. "
- ag.)** ff. 72'-75
f. 72' incipit Secundus sermo de eodem
"Dominus noster Ihesus probavit resurrectionem suam esse veram multis modis..."
f. 75 desinit "...quia sic misericordiam consequamur quam nobis..."
- ah.)** ff. 75-78'
f. 75 incipit [Sermo de Dominica secunda post Pascham]
"Licet pius dominus noster Ihesus Christus dicit Matth. xj^o discite a me quia mitis sum et humilis..."
f. 78' desinit "...sicut et nos unum sumus quod nobis prestare..."
- ai.)** ff. 78'-80
f. 78' incipit [Jacobus de Voragine?:] Secundus de eodem sermo sequitur
"Ego sum pastor bonus (Jo 10,11) – In praesenti vita nullus debet suo laudare nec velle..."
f. 80 desinit "...ad pasqua uberrima vitae coelestis ad qua(!) nos perducere dignetur pius et misericors dominus."
- (Cf. Schneyer 3, 226)
- aj.)** ff. 80-82'
f. 80 incipit [Sermo in] Dominica tertia post pascham sequitur dicit dominus
"Dominicis praecedentibus ostensum est quod parvi et magni et subditi per resurrectionem Christi..."

f. 82' desinit "...laetitia sempiterna erit super turpitudinem(?) quam nobis concedat pater et filius et spiritus sanctus. Amen."

ak.) ff. 82'-84
f. 82' incipit Sermo de eodem
"Mulier cum parit tristitiam habetur quia venit hora eius (Jo16,21) – Previderat dominus discipulorum animos..."
f. 84 desinit "...sanet furorem Christus in vobis quod nobis prestare dignetur."

al.) ff. 84-86'
f. 84 incipit [Sermo in] dominica quarta post pascham
"Dominica hodierna nos invitat ecclesia ad jubilandum in laudibus dei..."
f. 86' desinit "...omnem virtutem post me iustitie et doctrine pius et misericors dominus Ihesus Christus."

(Cf. Uppsala 335, f. 260, initium tantum simile est.)

am.) ff. 86'-87'
f. 86' incipit Sequitur sermo secundus de eodem dominico
"Cum venerit paraclitus arguet mundum de peccato iudicio et iustitia. (Jo. 15,26) ubi supra – Et nota ex his verbis quod nota fuit Christo et ecclesie ut paraclitus venerit..."
f. 87' desinit "...et bona facientes vitam eternam obtinebimus quod nobis prestare dignetur pius et misericors omnipotens Ihesus Christus qui est benedictus. "

an.) ff. 88-90
f. 88 incipit Sequitur sermo in dominica rogationum primus
"Licet semper orandum sit et nunquam deficere debet homo..."
f. 90 desinit "...et flentes properabunt et dominum suum querent et in syon(?) Amen."

ao.) ff. 90-91
f. 90 incipit Sequitur sermo secundus in dominica praedicta
"Exivi a patre et veni in mundum et iterum relinquo mundum et vado ad patrem. (Jo. 16,28) – Dominus discessurus a discipulis suis cum ascenderetur in celum quasi valedicens eis..."
f. 91' desinit "...habundancia et redundancia gaudii quod est in coelo quod nobis praestare pius et misericors."

ap.) ff. 91-93
f. 91 incipit Dominica prima post ascensionem eius sermo primus
"Nichil fuit tam necessarium ad vitam eternam habendam ut veritatis cognitio..."
f. 93 desinit "...in hodierno ewangelio prout in sequenti sermone audiemus quod nobis dignetur."

(Cf. Kraków: BJ: Cod. 1190, f. 292v – Kowalczyk, M. et al.: *Catalogus codicum manuscriptorum mediae aevi latinorum qui in Bibliotheca Jagellonica Cracoviae asservantur*. VI, Cracoviae 1996, 441.)

aq.) ff. 93-94
f. 93 incipit Sequitur sermo secundus eiusdem dominice
"Cum venerit paraclitus usque ubi ille testimonium perhibebit de me (Jo. 15,26) – Et nota quod in his verbis primo utilitas..."
f. 94 desinit "...faciet nos participere amen. quod nobis prestare dignetur pius etc."

- ar.)** ff. 94-96
f. 94 incipit
f. 96 desinit
- Sequitur sermo primus in die Penthecostes
"Si quis diligit me (Jo. 14,23) – Hodie sancta mater ecclesia recolit illam habundantem et excellentem dominicam..."
"...qui descendisse legitur hodie in nobis super esse dignetur quod michi et nobis concedat ipse spiritus sanctu. Amen"
- as.)** ff. 96-98'
f. 96 incipit
f. 98' desinit
- [Guillelmus Peraldus(?):] *Sequitur sermo secundus eiusdem dominice*
"Paraclitus autem spiritus sanctus quem mittet pater in nomine. Jo. Ubi supra – Magnum donum deus pater nobis dedit quando filium suum..."
"...et totius causa salutis quam pius et misericors pater qui est benedictus in secula seculorum."
- (Cf. Schneyer 2,539.)
- at.)** ff. 98'-101
f. 98' incipit
f. 101 desinit
- Sequitur sermo feria secunda eiusdem dominice
"Quia sancta ecclesia si videret quod absit non excusari aliquos beneficiis..."
"...qui est amor et dilectio patris et filii quam nobis prestare dignetur pius et misericors etc."
- au.)** ff. 101-103'
f. 101 incipit
f. 103' desinit
- Sequitur sermo feria tertia post penthecostes
"Hesternam die audivimus quam deus dilexit mundum ut filium suum daret etc. Hodie filius ostendit parem amorem..."
"...et accipiam vos ad meipsum ut ubi sum ego et vos sitis quod nobis dignetur..."
- av.)** ff. 103'-107
in margine
f. 103' incipit
f. 107 desinit
- Sequitur sermo secundus eiusdem
In trinitatis festo sermo primus sequitur (r.)
"Tres sunt qui testimonium dant in celo et hi tres unum sunt (Jo. 5,7) – Quia sancta ecclesia recolit festa patris in nativitate..."
"...nosse autem vitam eternam quam nobis concedere dignetur pius et in secula seculorum benedictus"
- ax.)** ff. 107-108
f. 107 incipit
f. 108' desinit
- Sequitur sermo secundus eiusdem dominicae
"Erat quidam homo ex phariseis Nicodemus nomine (Jo 3,1) – Festum de sancta trinitate et olim ab ecclesia non fiebat..."
"...poenitentiam egit et veniam obtinuit quam nobis praestare dignetur pater etc."
- ay.)** ff. 108'-111
f. 108' incipit
f. 111 desinit
- [Nicolaus de Kmunden de Argentina:] *Sequitur dominica prima post trinitatis festum*
"In hac dominica incipit tempus peregrinationis in qua sumus..."
"...in locum quietis eterne ad quam nos perducere dignetur."
- (Cf. Clm 12713)
- az.)** ff. 111-113'
f. 111 incipit
- [Nicolaus de Asculo(?):] *Sequitur secundus sermo de eadem*
"Sapientes antiqui statum mundi contempnentes et invenientes ipsum non habere stabilitatem..."

- f. 113' desinit "...adversitate quod nobis praestare dignetur pius et misericors deus"
(Cf. Clm 22370; Uppsala 321, f. 198)
- ba.)** ff. 113'-115
f. 113' incipit "Dominus noster ihesus Christus velud(!) fidelis medicus..."
f. 115 "et ideo filio prodigo nos comparat..."
ibid. desinit "...quam illi omnis hoc nobis gaudium etc."
- bb.)** ff. 115-117'
f. 115 incipit "Dominica praecedenti dominus Ihesus licet peccatores sibi misericorditer appropinquare praemitteret..."
f. 117' desinit "...ad portum salutis perducere ad quam nos dignetur."
- bc.)** ff. 117'-119
f. 117' incipit "Quia dicit dominus Matth. xx^o misericordiam volo et non sacrificia facere eum misericordiam et iudicium..."
f. 119 desinit "...memoria josye in composientium(?) facta est quod nobis prestare"
- bd.)** ff. 119-121'
f. 119 incipit "Praecedenti dominica salvator commilitibus nostris in militia huius vite..."
f. 121' desinit "...manducantes vineus in eternum. Amen."
- be.)** ff. 121'-123
f. 122 incipit "Homo quidam fecit coenam magnam (Lc. 14,16) – Ex hoc nota tres cenam scilicet doctrina evangelica..."
f. 123 desinit "...et ad cenam eternam ad quam nos perducatur dominus noster Ihesus Christus qui est benedictus. "
- bf.)** ff. 123-125'
f. 123 incipit "Praecedenti dominica dominus terribiliter comminatus est his qui vacati venire recusant..."
f. 125' desinit "...ut valeamus gaudere angelicis aeternaliter choris quod nobis prestare dignetur. "
- bg.)** ff. 125'-127
f. 125' incipit "Erant appropinquantes etc. (Lc. 15,1) – Ex hoc evangelio quattuor nobis ostenduntur scilicet modus conversionis..."
f. 127 desinit "...ut vitam eternam obtinere valeamus qum nobis. "
- bh.)** ff. 127-129'
f. 127 incipit "Cum turbe irruerent in Ihesum ut audirent eum et ipse stabat secus stagnum Genezareth (Lc. 5,1) – Evangelium istud dividitur in tres partes in prima parte aviditas..."
f. 129' desinit "...invenire in secula seculorum benedictum. "
- bi.)** ff. 129'-130'
f. 129' incipit "Docuit nos dominus in praecedenti doinica terrena despiciere et celestia amare..."

f. 130' desinit	"...habundemus per quam consequi valeamus quam nobis prestare etc."
bi.) ff. 130'-132 f. 131 incipit	Sequitur secundus sermo eiusdem dominice "Nisi habundaverit iustitia vestra plus quam scribarum et phariseorum non intrabitis in regnum celorum (Mt. 5,20) – Et nota quod testamentum vetus differt a novo primo quia..."
f. 132 desinit	"...dolores miserum sufferre dominumque Ihesum Christum sequi in dominica etc. Quod nobis prestare."
bj.) ff. 132-134 f. 132 incipit	Sequitur dominica septima post trinitatem "Dominica praecedenti dominus noster terribiliter comminatus est his qui in iustitia non super habundant hodie autem ostendit..."
f. 134 desinit	"...permissionis quam nobis prestare dignetur. "
bk.) ff. 134-135 f. 134 incipit	Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae "Audivimus in praecedenti dominica quod debemus habere iustitiam superhabundantem scribarum et phariseorum ..."
f. 135 desinit	"...regni celestis coheres fieri quod etc. "
bl.) ff. 135-137' f. 135 incipit f. 137' desinit	Sequitur primus sermo octavae dominicae "In praecedenti dominica dominus Ihesus suos servos et fideliter..." "...qui invocaverit nomen domini salvus erit quod etc. "
bm.) ff. 137'-139 f. 138 incipit	Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae "Non omnis qui dicit michi domine domine (Mt. 7,21) – Hoc evangelio duo genera hominum demonstrantur..."
f. 139 desinit	"...dicentes ter domine domine domine ut mereamur regnum celorum ingredi quod nobis promissum dignetur prestare pius et misericors Ihesus. "
bn.) ff. 139-141 f. 139 incipit	Sequitur dominica nona post festum Trinitatis "Dominica praecedenti docuit nos quod a falsis doctoribus attendere debemus..."
f. 141 desinit	"...ut ad celesti regni domos recipiat quod nobis prestare dignetur pius et misericors dominus noster Ihesus Christus qui est. "
bo.) ff. 141'-142 f. 141' incipit	Sequitur secundus sermo de eodem die "Homo quidam erat dives etc. Usque redde rationem vilicationis tue (Lc. 16,1) – Ex hoc evangelio secundum Gorram quattuor nota..."
f. 142 desinit	"...ut aeternam vitam consequamur dominum nostrum Christum quem rogemus."
bp.) ff. 142-145' f. 142' incipit	Sequitur dominica decima post festum Trinitatis "Praecedenti dominica dominus Ihesus docuit nos habere largitatem ad pauperes..."
f. 145' desinit	"...valeamus in domo patris eius manere etc."
bq.) ff. 145'-146'	Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae

- f. 145' incipit "Et cum appropinquaret Jerosolymam fleuit super eam (Lc. 19,41) – Ex hoc evangelio secundum Gorram quattuor colligamus Christi ad popululm compassionem..."
- f. 146' desinit "...vitam eternam obtinebimus quod nobis prestare dignetur."
- br.)** ff. 146'-149 [Nicolaus de Kmunden de Argentina?:]Sequitur dominica undecima post Trinitatis
- f. 146' incipit "In praecedenti dominica dominus docuit nos esse compassuros ad proximos hoc vero docet nos esse humiles..."
- f. 149 desinit "...humilem spiritu suscipiat gloria quam nobis dominus noster Ihesus Christus prestare dignetur."
- (Cf. Clm 12713)
- bs.)** ff. 149-150 Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae
- f. 149 incipit "In praecedenti dominica docebamur exemplo Christi exemplo(sic!) flere cum hic sit via flendi..."
- f. 150 desinit "...qui se exaltat humiliabitur quam nobis prestare dignetur pius et misericors dominus etc."
- bt.)** ff. 150-152 Sequitur dominica duodecima post Trinitatis
- f. 150 incipit "Praecedenti dominica dominus nos docuit quantum habeat oratio humiliantis se etc. In hodierno evangelio ostendit quantum valeat..."
- f. 152 desinit "...dando regnum celorum quod nobis prestare dignetur pius et misericors."
- bu.)** ff. 152-153 Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae
- f. 152 incipit "Praecedentibus dominicis docuit nos sancta mater ecclesia exemplo Ihesu flere et ipsius publicani penitere..."
- f. 153 desinit "...et aperta erit lingua mutuorum quod nobis prestare dignetur."
- bv.)** ff. 153-154' Sequitur dominica tredecima post festum Trinitatis
- f. 153 incipit Dominica proxima audivimus quod Christus humanum nostrum a defectibus..."
- f. 154' desinit "...qui sibi malus qui bonus ad quam nos perducatur dominus noster Ihesus Christus."
- bx.)** ff. 154'-156 Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae
- f. 154' incipit "Homo quidam descendit de Jerosolyma in Jericho (Lc. 10,30) – Ex his verbis evangelii colligo septem..."
- f. 156 desinit "...deo appropinquante sibi ut nubes etc. Quod nobis etc. "
- by.)** ff. 156-158 Sequitur dominica quarta decima post Trinitatis
- f. 156 incipit "Audivimus quod salvator dominica praecedenti exemplo samaritani..."
- f. 158 desinit "...ad fortia opera pangere iubetur quod nobis prestare etc."
- bz.)** ff. 158-159' Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae
- f. 158 incipit "Cum ingrederetur Ihesus quoddam castellum occurrerunt ei decem viri leprosi etc. (Lc. 17,12) – Sanatio istorum leprosum designat iustificationem peccatorum..."

- f. 159' desinit "...ecclesiam(?) cognoverunt."
- ca.)** ff. 159'-162
f. 159' incipit Sequitur dominica [quinta decima]
"Proxima praecedenti dominica dominus exemplo decem leprosum ostendit quod quamquam peccator sordidus fuerit..."
f. 162 desinit "...querite regnum dei. De quo dicitur in secundo sermone huius dominice que hic patebit."
- cb.)** ff. 162-163-
f. 162 incipit Sequitur secundus sermo eisdem dominicae
"In praecedenti dominica de decem leprosis ostensum fuit quomodo qui munduntur a lepra purgati grati debent esse..."
f. 163 desinit "...affectum quod nobis prestare dignetur."
- cc.)** ff. 163-165'
f. 163' incipit Sequitur dominica sedecima post Trinitatis
"In praecedenti dominica audivimus quod bonum est deo servire amisso diabolo..."
f. 165' desinit "...in virtutem usque perveniat ad vitam eternam ad quam nos perducatur."
- cd.)** ff. 165-167'
f. 165 incipit Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae
"Dominica praecedenti audivimus qualiter dominus Ihesus Christus..."
f. 167' desinit "...ad cuius unitatem peccator per gratiam reducit ad quam nos perducatur."
- ce.)** ff. 167'-170
[Nicolaus de Kmunden de Argentina: Sermo in dominica septemdecima post trinitatis festum]
f. 167' incipit "Amice ascende superius (Lc. 14,10) – Dominica praecedenti ostensum est quia deo bonum est servire quia potest iuvare mortuos in peccatis..."
f. 170 desinit "...quia in humiliatis nunquam faciet nisi misericordiam quam nobis prestare."
(Cf. Clm 12713)
- cf.)** ff. 170-171
f. 170 incipit Sequitur de eodem sermo secundus sic
"Legimus dominum plus domos divitum frequentare quam pauperum..."
f. 171' desinit "...et venite ad vitam eternam quam nobis."
- cg.)** ff. 171-174'
[Nicolaus de Kmunden de Argentina: Sermo in] Dominica decima octava
f. 171 incipit „Dominica praecedenti audivimus quod Christus suos humiles servitores in aeternis nuptiis vult exaltare..."
f. 174' desinit "...dilige proximum prout teipsum de hoc insequuntur."
(Cf. Clm 12713)
- ch.)** ff. 174'-175'
f. 174' incipit Sequitur sermo secundus
"Convenerunt pharisei in unum ut Ihesum temptarent etc. – Immo istis temporibus solet fieri [ut] congregantur mali Christiani..."

f. 175' desinit	"...revixit in Christo domino Ihesu quam decessit."
ci.) ff. 175'-178' f. 175' incipit	Sequitur dominica "Dominica praecedenti audivimus quod ostendit modum diligendi se et hoc facit verbis et scripturis..."
f. 178 desinit	"...panis nostri dei post mortem assumi volumus quod nobis."
cj.) ff. 178-179' f. 178 incipit	Secundus sermo de eodem sequitur "Et ecce offerebant ei paraliticum (Mt. 9,2) – Ex hoc evangelio nota quattuor, primo tangitur certus modus Christi..."
f. 179' desinit	"...gratificavit deum dominum nostrum Ihesum Christum qui est. "
ck.) ff. 179'-181' f. 179' incipit	Dominica vicesima cuius sermo sequitur "Dominica praecedenti dominus allexit suos milites ut sibi soli servirent..."
f. 181' desinit	"...ut valemus(sic!) ad nuptias agni pervenire ad regnum coelorum."
cl.) ff. 181'-182' f. 181' incipit	Sermo secundus sequitur eiusdem "Simile est regnum celorum homini regi (Mt. 18,23) – In hodierno ewangelio ostenditur quantum amorem habet quantam reverentiam impendit homini deus..."
f. 182' desinit	"...pastor vel sicut lupus sicut vir vel mercenator"
cm.) ff. 182'-185' f. 182' incipit	Dominica vicesima prima cuius sermo etc. "Tristis rex noster sicut audivimus dominica praecedenti qui ex ima proclamavit miseriam..."
f. 185 desinit	"...spiritualem militiam operamur quam nobis prestare dignetur pius et misericors deus."
cn.) ff. 185-186' f. 185' incipit	Secundus sermo eiusdem dominicae "Fuit quidam regulus cuius filius infirmabatur in capharneum (Jo. 4,46) – Secundum Augustinum [???] postquam in Cana Galilee convertisset aquam in vinum..."
f. 186' desinit	"...a qua dominus nos dignetur liberare et ad. "
co.) ff. 186'-189 f. 186' incipit	Dominica vicesima secunda cuius sermo sequitur "Proxima dominica audivimus qualiter dominus Ihesus noster fideles servitores..."
f. 189 desinit	"...ut vita ingredi valeamus cum domino Ihesu qui est benedictus in secula seculorum. Amen."
cp.) ff. 189-190 f. 189 incipit	Sequitur sermo secundus eiusdem die „Patientiam habe in me et omnia reddam tibi (Mt. 18,26) – Ex evangelii istius verbis quantitas poenitentiae et largitas domini..."
f. 190 desinit	"...quam nos a miseria liberari."
cq.) ff. 190-193 f. 190 incipit	Dominica xx ^a tertia sequitur "Praecedenti dominica audivimus quales servitores dominus noster habere velit..."

f. 193 desinit	"...duodecim stellarum in capite super se aeternae dignitatis."
cr.) ff. 193-194' f. 193 incipit	Secundus sermo sequitur de eodem "Magister scimus quia verax es et viam dei in veritate doces usque ibi an licet census dare cesari (Mc. 12,14) – Dominica praecedenti Christus docuit nos in evangelio de misericordia quam debemus..."
f. 194' desinit	"ab hac questione cessat exactor noster(?) dominus Ihesus Christus qui est benedictus in saecula saeculorum."
cs.) ff. 194'-197' f. 194' incipit	Dominica vicesima quarta cuius sermo sequitur "Dominica praecedenti dominus Ihesus docuit nos habere clementiam ad proximos nostros..."
f. 197' desinit	"...a peccatis resurgere et cum Christo regnare desideramus."
ct.) ff. 197'-198' f. 197' incipit	Secundus sermo sequitur eiusdem dominicae "Princeps unus accessit usque ibi veni et impone manum suam et vivet (Mt. 9,18) – Primo debemus considerare hic quid significatur per hanc puellam..."
f. 198' desinit	"...quia bona negotiatio eius quem(?) dominus confortatur."
cu.) ff. 198'-201' f. 198' incipit	Sequitur dominica ultima post trinitatem "Audivimus quoniam dominica proxima dominus ostendit suam potentiam et misericordiam sanando aegros..."
f. 201' desinit	"...cophinus seminantis."
cv.) ff. 201'-202' f. 201' incipit	Secundus de eodem "Cum autem sublevasset Ihesus oculos. (Io. 6,4) – Ex hoc ewangelio quattuor genera hominum inforantur(?)..."
f. 202' desinit	"...et pervenire ad gloriam intrari debemus quod nobis praestare."
cx.) ff. 202'-205' f. 202' incipit	De dedicatione ecclesie "Quia hodie celebramus dedicationem huius sancti templi ideo ad laudem et gloriam omnipotentis dei..."
f. 205' desinit	quia sanctum sanctorum est quod nobis praestare dignetur."
cy.) ff. 205'-208 f. 205' incipit	Secundus sermo de eodem "Sanctum est templum suum et mirabile in aequitate (Ps. 64,5-6) – Quia secundum Augustinum in sermone huius festivitatis quotiens de dedicatione huius templi vel altaris..."
f. 208 desinit	"...quae sanctificavit Christo ad inhabitandum quod nobis praestare etc."
<b.cz.)< b=""> ff. 208-210 f. 208 incipit</b.cz.)<>	Sequitur sermo primus in die animarum "Non est contempnanda et abicienda animarum maxime in purgatorio existentium fidelium memoria..."
f. 210 desinit	„...gratiam in praesenti et gloriam in futuro quod nobis praestare dignetur."
da.) ff. 210-	[Johannes Contractus:] Sequitur secundus sermo de eodem